

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองพง จากคลอง-บ้านนายสมพร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองพง จากคลอง-บ้านนายสมพร โดยดำเนินการ
ขุดดินกว้าง ๐.๕๐ ม. ลึก ๐.๗๐ ม. พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด ๐.๔๐ ม. พร้อมบ่อพักขนาด ๐.๗๐ x ๐.๗๐ x ๐.๘๐ ม.
จำนวน ๑๐ บ่อ ของฝั่งซ้ายถนนความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า ๒๒๐ ม. และวางท่อข้าม
ถนน ๖ ม. ไปยัง ฝั่งขวาของถนน ขุดดินกว้าง ๐.๕๐ ม. ลึก ๐.๗๐ ม. พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด ๐.๔๐ ม.
พร้อมบ่อพักขนาด ๐.๗๐ x ๐.๗๐ x ๐.๘๐ ม. จำนวน ๑๐ บ่อ ของฝั่งขวาถนนความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพัก
ไม่น้อยกว่า ๒๑๒ ม. พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ กว้าง ๐.๕๐ม. ความยาวรวมกัน ๔๒๔ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม.
หรือมีพื้นที่ผิว ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า ๒๑๒ ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียด
ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่) จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๘๑,๕๘๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ใบกำหนดราคากลาง
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิชาญ ยศแสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางรุ่งทิพย์ พิมพิสาร ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวสุพรรณษา พลับจ้อย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็นกรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 6 บ้านหนองพง จากคลอง - บ้านนายสมพร

ปริมาณงาน ขุดดินกว้าง 0.50 ม.ลึก 0.70 ม. พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด 0.40 ม.พร้อมบ่อพักขนาด 0.70 x 0.70 x 0.80 ม.จำนวน 10 บ่อ ของฝั่งซ้ายถนนความยาวรวมท่อ พร้อมบ่อพักไม่น้อยกว่า 220 ม. และวางท่อข้ามถนน 6 ม.ไปยัง ฝั่งขวาของถนน ขุดดินกว้าง 0.50 ม.ลึก 0.70 ม. พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด 0.40 ม. พร้อมบ่อพักขนาด 0.70 x 0.70 x 0.80 ม.จำนวน 10 บ่อ ของฝั่งขวาถนนความยาวรวมท่อพร้อมบ่อพัก ไม่น้อยกว่า 212 ม..

พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ กว้าง 0.50 ม. ความยาวรวมกัน 424 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 212 ตร.ม.

กำหนดราคา วันที่ 27 มิถุนายน 2560

ตามแบบอบต.ทุ่งใหญ่

บาท:หน่วย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
1	กลุ่มงานวางท่อ						คูณ FN	
	1.1งานวางท่อค.ส.ล.ขนาดคก 0.40 ม.	424.00	ม.	579.39	245,661.36	1.3624	789.3609	334,689.0216
2	กลุ่มงานบ่อพัก							
	บ่อพักขนาด0.70x0.70x0.80ม.	20.00	บ่อ	1,720.90	34,418.00	1.3624	2,344.5542	46,891.0840
	ราคากลาง	(สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบบาทสี่สตางค์)						381,580.11
		ขอเบิกงบประมาณก่อสร้างเพียง (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบบาท)						381,580.00

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 605 / 2559 สั่ง ณ วันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งทิพย์ พิมพิสาร)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณษา พลับจ้อย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน